
Bahnhaltestelle SEV-Haltestelle

Weiz Nord Weiz, Bundesschulzentrum

Weiz Zentrum Weiz Zentrum

Weiz Bahnhof Weiz Bahnhof

Weiz Interspar Weiz Lehargasse

Weiz Preding Preding Gh Predingerhof

Unterfladnitz Unterfladnitz Ort

St. Ruprecht/Raab St. Ruprecht/Raab

Wollsdorf Wollsdorf

Albersdorf Albersdorf

Gleisdorf West (Ri Gleisdorf) Gleisdorf Ludwig-Binder-Straße West

Gleisdorf West (Ri Weiz) Gleisdorf Friedhof

Gleisdorf Gleisdorf

SONDERFAHRPLAN

25.10.2021 – 30.10.2021 

Ersatzhaltestellen beachten

Fahrräder können in den Bussen des SEV nicht befördert werden

Montag bis Freitag Samstag

8641 8643 8647 8621 8649 8623 8691 8625 8627 8629 8653 8655 8657 8659 8661 8631 8663 8665 8633 8667 8669 8671 8673 8675 8645 8649 8691 8651 8693 8695 8669

Gleisdorf ab 5.16 6.28 7.17 7.52 8.17 9.15 9.52 10.17 11.17  12.17  12.52 13.17 14.15  14.52  15.15 15.45  16.15  17.15  17.45  18.15  19.15  20.15  21.15  22.56 6.53 8.17 9.52 11.52 13.53 17.52 19.15

Gleisdorf West 5.18 6.30 7.19 7.54 8.19 9.17 9.54 10.19  11.19  12.19  12.54 13.19  14.17  14.54  15.17  15.47  16.17  17.17  17.47  18.17  19.17  20.17  21.17  22.58 6.55 8.19 9.54  11.54 13.55  17.54  19.17

Albersdorf 5.23 6.35 7.24 7.59 8.24 9.22 9.59 10.24 11.24 12.24 12.59 13.24 14.22 14.59 15.22 15.52 16.22 17.22 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 23.03 7.00 8.24 9.59 11.59 14.00 17.59 19.22

Wollsdorf 5.25 6.37 7.26 8.01 8.26 9.24 10.01 10.26 11.26 12.26 13.01 13.26 14.24 15.01 15.24 15.54 16.24 17.24 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24 23.05 7.02 8.26 10.01 12.01 14.02 18.01 19.24

St. Ruprecht a.d.R. 5.28 6.40 7.29 8.04 8.29 9.27 10.04 10.29 11.29 12.29 13.04 13.29 14.27 15.04 15.27 15.57 16.27 17.27 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27 23.08 7.05 8.29 10.04 12.04 14.05 18.04 19.27

Unterfladnitz 5.33 6.45 7.34 8.09 8.34 9.32 10.09 10.34 11.34 12.34 13.09 13.34 14.32 15.09 15.32 16.02 16.32 17.32 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 23.12 7.10 8.34 10.09 12.09 14.10 18.09 19.32

Preding b. Weiz 5.36 6.48 7.37 8.12 8.37 9.35 10.12 10.37 11.37 12.37 13.12 13.37 14.35 15.12 15.35 16.05 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35 23.14 7.13 8.37 10.12 12.12 14.13 18.12 19.35

Weiz Interspar 5.39 6.51 7.40 8.15 8.40 9.38 10.15 10.40 11.40 12.40 13.15 13.40 14.38 15.15 15.38 16.08 16.38 17.38 18.08 18.38 19.38 20.38 21.38 23.16 7.16 8.40 10.15 12.15 14.16 18.15 19.38

Weiz Bahnhof 5.42 6.54 7.43 8.18 8.43 9.41 10.18 10.43 11.43 12.43 13.18 13.43 14.41 15.18 15.41 16.11 16.41 17.41 18.11 18.41 19.41 20.41 21.41 23.19 7.19 8.43 10.18 12.18 14.19 18.18 19.41

Weiz Zentrum 5.46 7.48 8.48 9.46 10.23 10.48 11.48 12.48 13.23 13.48 14.46 15.23 15.46 16.16 16.46 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46 7.24 8.48 10.23 12.23 14.24 18.23 19.46

Weiz Nord an 5.49 7.51 8.51 9.49 10.26 10.51 11.51 12.51 13.26 13.51 14.49 15.26 15.49 16.19 16.49 17.49 18.19 18.49 19.49 20.49 21.49 7.27 8.51 10.26 12.26 14.27 18.26 19.49

Montag bis Freitag Samstag

8640 8620 8644 8622 8646 8648 8624 8626 8628 8650 8652 8654 8630 8656 8658 8660 8632 8662 8664 8666 8668 8670 8672 8674 8622 8648 8626 8650 8654 8690 8692

Weiz Nord ab 4.33 5.15 5.45 6.11 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.07 13.33 14.05 14.33 15.05 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.14 6.11 7.33 9.11 10.33 12.33 17.05 18.33

Weiz Zentrum 4.36 5.18 5.48 6.14 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.10 13.36 14.08 14.36 15.08 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 22.17 6.14 7.36 9.14 10.36 12.36 17.08 18.36

Weiz Bahnhof 4.40 5.22 5.52 6.18 6.40 7.40 8.07 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.14 13.40 14.12 14.40 15.12 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.21 6.18 7.40 9.18 10.40 12.40 17.12 18.40

Weiz Interspar 4.43 5.25 5.55 6.21 6.43 7.43 8.10 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.17 13.43 14.15 14.43 15.15 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.23 6.21 7.43 9.21 10.43 12.43 17.15 18.43

Preding b. Weiz 4.46 5.28 5.58 6.24 6.46 7.46 8.13 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.20 13.46 14.18 14.46 15.18 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.25 6.24 7.46 9.24 10.46 12.46 17.18 18.46

Unterfladnitz 4.49 5.31 6.01 6.27 6.49 7.49 8.16 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.23 13.49 14.21 14.49 15.21 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.28 6.27 7.49 9.27 10.49 12.49 17.21 18.49

St. Ruprecht a.d.R. 4.54 5.36 6.06 6.32 6.54 7.54 8.21 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.28 13.54 14.26 14.54 15.26 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.32 6.32 7.54 9.32 10.54 12.54 17.26 18.54

Wollsdorf 4.58 5.40 6.10 6.36 6.58 7.58 8.25 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.32 13.58 14.30 14.58 15.30 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.35 6.36 7.58 9.36 10.58 12.58 17.30 18.58

Albersdorf 5.00 5.42 6.12 6.38 7.00 8.00 8.27 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.34 14.00 14.32 15.00 15.32 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.37 6.38 8.00 9.38 11.00 13.00 17.32 19.00

Gleisdorf West 5.03 5.45 6.15 6.41 7.03 8.03 8.30 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.37 14.03 14.35 15.03 15.35 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.40 6.41 8.03 9.41 11.03 13.03 17.35 19.03

Gleisdorf an 5.08 5.50 6.20 6.46 7.08 8.08 8.35 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.42 14.08 14.40 15.08 15.40 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.45 6.46 8.08 9.46 11.08 13.08 17.40 19.08

Weiz Nord  –  Gleisdorf 31

Gleisdorf  –  Weiz Nord     31


